[image: image1.png]

                                        ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	п.г.т. Андра

	Об определении перечня организаций, обеспечивающих выполнение

мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории городского поселения Андра

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и в целях реализации требований законодательства и выполнения мероприятий местного уровня по гражданской обороне, администрация городского поселения Андра постановляет:
1. Утвердить перечень организаций обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории городского поселения Андра (далее – Перечень) согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от организационно-правовой формы собственности, внесённых в Перечень обеспечить выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне по направлениям деятельности и решению определённых задач.

3. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.
Глава городского поселения Андра                                                                           О.В. Гончарук
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Андра

от «___»2016 г. №____
Перечень организаций обеспечивающих выполнение
мероприятий местного уровня по гражданской обороне
на территории городского поселения Андра
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес фактического нахождения организации
	Ф.И.О. директора (руководителя)

	1
	МКОУ «Андринская средняя общеобразовательная школа»
	пгт. Андра, мкр. Центральный, д.25
	Федоренко Ольга Михайловна

	2
	МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Семицветик»

	пгт. Андра, мкр. Центральный, д.24
	Бойченко Наталья Александровна

	3
	МКУК «КДЦ «Лидер»
	пгт. Андра, мкр. Набережный, д.1
	Белкина Анастасия Ивановна

	4
	ОАО «ЮТЭК-Кода»
	пгт. Приобье, ул.Центральная, д.1Б
	Заплатин Сергей Владимирович

	5
	ПАО «Газпром» ООО «Газпром Трансгаз Югорск» Октябрьское ЛПУ МГ
	пгт. Андра
	Стародубцев Сергей Александрович

	6
	Филиал КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району пожарная часть в пгт. Андра
	пгт. Андра, мкр. Центральный, д.26
	Ангелуцов Николай Васильевич

	7
	Белоярское управление аварийно-восстановительных работ
	пгт. Андра
	Иванов Алексей Анатольевич

	8
	Белоярское УТТ и СТ
	пгт. Андра
	Постнов Максим Харлампьевич

	9
	ОМВД России по Октябрьскому району
	пгт. Октябрьское, ул. Шмигельского, д.44
	Дедюхин Дмитрий Петрович

	10
	Филиал «Октябрьская РБ» Андринская городская поликлиника
	пгт. Андра, мкр. Центральный, д.19б/4
	Самадова Рукият Магомедсаидовна

	11
	ПЭУ АО «Газпром газораспределение Север» Октябрьский участок
	пгт. Октябрьское
	Железняк Леонид Александрович

PAGE